PORTARIA N.º 11/2006

“NOMEIA SERVIDORA PARA INTEGRAR A CENTRAL DO CONTRO LE
INTERNO, e dá outras providências”

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município, NOMEIA a servidora Adriana Cristine Mäger, ocupante do Cargo de
Tesoureiro, para integrar a Central do Controle Interno.

Com esta nomeação fica estabelecido que a servidora faça jus a Gratificação Especial -
GE V, conforme Lei Municipal nº 431/2002.

Para efeito de calculo e confecção da folha de pagamento, os dias do mês de janeiro que
a servidora desempenhar a função serão pagos na folha mensal de fevereiro de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 19 de Janeiro de 2006.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento